工程设计分包合同范本
设计总承包方(以下简称甲方)：
专业设计分包方(以下简称乙方)：
经甲乙双方共同协商，甲方委托乙方承担崇州粮油储备加工及配套项目及攀枝花市国家粮食储备库综合楼工程项目设计，并由甲方全权负责工程项目设计的各专业设计的配套组织工作,经双方协商一致，签订本专业设计分包合同。
第一条合同总则
1.1本分包合同依据下列文件签订：
1.1.1《中华人民共和国合同法》。
1.1.2国家及地方有关工程勘察设计管理法规和规章。
1.1.3建设工程的批准文件。
1.2合同签订双方行使权利，履行义务应当遵循诚实信用原则，遵守法律、行政法规，尊重社会公德，不扰乱社会经济秩序、损害社会公共利益。
第二条本合同与项目总承包合同的关系
2.1乙方承担工程项目中的六个单体的施工图设计，配合甲方完成此工程项目的设计。
第三条本合同工程设计项目的名称、地点、规模、投资、设计阶段、设计内容、及设计深度与标准
3.1工程项目的名称：崇州粮油储备加工及配套项目，攀枝花市国家粮食储备库综合楼
3.2工程项目的建设地点：崇州，攀枝花市
3.3工程项目的规模：多层框架结构，面积小于10000平方米
3.3.1工程项目的用地面积：
.3.2工程项目的总建筑面积：9396.33平方米
3.5工程项目总设计费：93960。00元
3.6设计阶段,设计标准及深度要求通过施工图审查。
第四条甲方必须向乙方提交的有关资料及文件
根据乙方的合理要求
第五条乙方向甲方交付的设计成果文件
根据甲方的要求提供设计成果，施工图电子版本，相关计算资料
第六条设计收费
6.1支付方法
6.1.1甲方承诺施工图审查通过后三日内支付全款设计费。
第七条双方责任
7.1甲方与乙方共同责任
7.1.1专业设计分包的技术协调应视为双方内部事务，应双方协商解决一切问题，共同保证承接的工程项目质量。
7.1.2乙方应对自己专业设计文件出现的遗漏或错误负责修改或补充。由于乙方设计错误造成的工程质量事故损失，乙方除负责采取补救措施外，应免收部分的设计费，并根据损失程度向甲方偿付赔偿金，赔偿金最多按现行的法规执行。
7.1.3本协议一式肆份，甲乙双方各执二份。
7.1..4本协议经双方签字后即生效。
甲方名称：(公司盖章)乙方：
法定代表人：(签字)
委托代理人：(签字)电话：
签证日期：年月日